

TømrerNielsen ApS

Sundquistsgade 25
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Sune S. Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TømrrerNielsen ApS
Sundquistsgade 25
6400 Sønderborg

CVR-nr: 38948687
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PT AF 27. JULI 2004 ApS
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 28148585
P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker og tømrerarbejde for kunder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet omfatter selskabets 2. regnskabsperiode.

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et overskud efter skat på kr. 53.898 og en positiv egenkapital på kr. 248.678

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er under opløsning

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		485.653	896.421
Vareforbrug		-109	
Bruttoresultat		485.544	896.319
Lønninger		-343.864	-487.864
Andre omkostninger til social sikring		-7.417	-6.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.820	-4.276
Andre driftsomkostninger		-49.911	
Resultat af ordinær primær drift		75.532	303.276
Øvrige finansielle omkostninger		-3.056	0
Ordinært resultat før skat		72.476	302.758
Skat af årets resultat		-18.578	-57.078
Årets resultat		53.898	245.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		53.898	162.780
I alt		53.898	245.680

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.183	51.003
Materielle anlægsaktiver i alt		42.183	51.003
Anlægsaktiver i alt		42.183	51.003
Tilgodehavender moms og afgifter		16.014	
Periodeafgrænsningsposter			5.690
Tilgodehavender i alt		16.014	5.690
Likvide beholdninger		234.502	277.760
Omsætningsaktiver i alt		250.516	283.450
Aktiver i alt		292.699	334.453

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		198.678	114.780
Forslag til udbytte		0	30.000
Egenkapital i alt		248.678	194.780
Hensættelse til udskudt skat		2.440	2.100
Hensatte forpligtelser i alt		2.440	2.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.071	125.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.510	11.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.581	137.573
Gældsforpligtelser i alt		41.581	137.573
Passiver i alt		292.699	334.453

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis